

## **Tandplejeinformation ApS**

**Sandvadsvej 1**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 35 24 78 07)**

## **Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

---

**Tim Holberg Fog**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Tandplejeinformation ApS  
Sandvadsvej 1  
4600 Køge

CVR-nr.: 35 24 78 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Bestyrelse** Tim Holberg Fog  
Poul Folke Christensen  
Børge Arne Hede

**Direktion** Tim Holberg Fog

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og formidle viden og information om tandpleje og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Selskabet gennemfører kun salg til de danske kommuner.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 15.947. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt. COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.090</b>	<b>1.007.871</b>
1 Personaleomkostninger	-967.327	-974.958
Af- og nedskrivninger	0	-9.579
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.763</b>	<b>23.334</b>
Andre finansielle omkostninger	-10.201	-6.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.562</b>	<b>17.302</b>
2 Skat af årets resultat	-1.615	-11.440
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>15.947</b>	<b>5.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	15.947	5.862
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>15.947</b>	<b>5.862</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.460	513.540
Udskudt skatteaktiv	4.533	0
Andre tilgodehavender	650.296	141.276
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>984.289</b>	<b>654.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.817.866</b>	<b>1.891.210</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.802.155</b>	<b>2.546.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.802.155</b>	<b>2.546.026</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-30.642	-46.563
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>49.358</b>	<b>33.437</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.350.222	1.162.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.009	21.405
Selskabsskat	4.828	11.440
Anden gæld	913.738	1.317.506
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.752.797</b>	<b>2.512.589</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.752.797</b>	<b>2.512.589</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.802.155</b>	<b>2.546.026</b>

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	832.022	938.303
Pensioner	116.162	17.939
Andre udgifter til social sikring	19.143	18.716
	<b>967.327</b>	<b>974.958</b>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 2	 2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.828	11.440
Årets regulering af udskudt skat	-4.533	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	320	0
	<b>1.615</b>	<b>11.440</b>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tim Holberg Fog

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-515791307609

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-06-17 19:43:55Z

NEM ID 

## Tim Holberg Fog

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-515791307609

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-06-17 19:43:55Z

NEM ID 

## Børge Arne Hede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-339998618823

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-25 11:25:58Z

NEM ID 

## Poul Folke Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:29189846-RID:52024816

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-06-25 18:24:21Z

NEM ID 

## Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-26 08:39:02Z

NEM ID 

## Tim Holberg Fog

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-515791307609

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-06-26 09:16:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EFC6-YE828-0G2GO-FWGF8-SOGK4-K75EM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>